NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
E SUAS SECRETARIAS. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI. 
CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MEW. 
CNPJ nº ll.225.925/0001-57. 
ENDEREÇO: Avenida Porto, nº 01, Centro, Campo Largo do Piauí - PI. 
VAWR: R$ 199.095,70 (cento e noventa e nove mil, noventa e cinco reais e setenta 
centavos), nos seguintes lotes e valores: Lote I - Gêneros Alimentícios - R$ 
120.095,70; Lote II - Material de Limpeza - R$ 79.000,00. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: